Netgem

Déclaration mensuelle des transactions réalisees sur actions propres
Mois de Février 2019

Emetteur : NETGEM SA
Catégorie des titres : Actions ordinaires — Code ISIN FR 0004154060

| — INFORMATIONS CUMULEES

Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de I'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat

des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN (408024578
Dénomination sociale de I'émetteur:  |NETGEM SA | LE :|969500D2EQO0B1ESH812 |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) |ACTION Date de début du programme

|03 mai 18

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : |Février |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : |:I
Solde au 31/01/2019, date de la derniere déclaration : 2 790 261,00
Nombre de titres achetés dans le mois : 34 091,00
Nombre de titres vendus dans le mois : 28 949,00

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...




11 — OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles linformation doit étre donnée dans le tableau

suivant

Date de
transaction
jilmm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et
le cours le plus bas

01/02/2019
01/02/2019
04/02/2019
04/02/2019
05/02/2019
05/02/2019
06/02/2019
06/02/2019
07/02/2019
07/02/2019
08/02/2019
08/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
13/02/2019
14/02/2019
15/02/2019
18/02/2019
18/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
21/02/2019
21/02/2019
22/02/2019
22/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
26/02/2019
26/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
28/02/2019
28/02/2019

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO

<K PTPC<PLCPTCPTPTP2PLC<PTP2PL<IEPI2L2TI2LL<P2I2>rL

-4 502
7290
238
-3733
463
-269
-1001
1001
369
-435
3407
-1
4300
-100
1751
-1487
-2 200
9999
-4 279
1037
-2
2101
-1

206
-133
501
-1101
1
-6 001
319

-1
1101
-1

1
-1001

-2701

-4 502
7290
238
-3733
463
-269
-1001
1001
369
-435
3407
-1

4 300
-100
1751
-1487
-2 200
9999
-4 279
1037
-2
2101
-1
206
-133
501
-1101
1
-6 001
319

1,170
1,082
1,191
1,195
1,170
1,220
1,180
1,160
1,140
1,150
1,134
1,140
1,113
1,130
1,102
1,117
1,118
1,095
1,094
1,090
1,100
1,087
1,095
1,090
1,110
1,110
1,115
1,085
1,106
1,135
1,150
1,130
1,130
1,145
1,150
1,138
1,152

5 267,300
-7 891,245
-283,440
4 461,035
-541,755
328,155
1181,195
-1161,195
-420,660
500,250
-3 862,890
1,140

-4 788,000
113,000

-1 929,855
1661,675
2 459,000
10 945,420
4 681,900
-1130,175
2,200

-2 284,595
1,095
-224,545
147,615
-556,100
1227,600
-1,085

6 636,085
-362,080
1,150

-1 244,130
1,130
-1,145
1151,145
-6,825

3 111,150




111 — OPERATIONS REALISEES A L’EXERCICE OU A L’ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES
Néant

1V — OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)
Néant

V —POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES
Néant

www.netgem.com
ISIN : FR0004154060, Reuters : ETGM.PA, Bloomberg : NTG FP

Contacts :
Charles-Henri Dutray, Directeur financier, Tel : + 33 (0) 1 55 62 55 62



